CÂMARA MUNICIPAL DE CACULÉ
CNPJ: 05.269.10110001-86

PARECER DA COMISSÃO: JUSTIÇA E REDAÇÃO

A comissão de justiça e redação. após analisar a Moção de Pesar
n° 02/2011 de autoria do vereador Railton Santana Santos, onde se
solidariza com a família Dantas, pelo falecimento de Nicácio Oliveira
Dantas, resolve emitir parecer favorável a aprovação da referida
Moção.

Sala das Sessões da Comissão de Justiça e Redação em 06 de
junho de 2011.

S o Carmo Neves Santana
Presidente

Osvaldo José dos Santos

Relator

ano nácio Teixeira Filho

Secretario

Praça Deoclídes Cardoso, n° 580, São Cristovão, Caculé - BA - CEP: 46.300-000 - Télefax: (77) 3455-2588